
安城ロータリークラブ 第 2708 回例会 
 

例会日：毎週金曜日 

例会場：碧海信用金庫本店 3F 

       安城市御幸本町 15-1 

TEL：0566-75-8866 

FAX：0566-74-5678 

Email：anjo-rc19580206@katch.ne.jp  

HP：http://www.anjo-rc.org 

週報 

■会長：大見 宏 

■幹事：石川 義典 

■クラブ会報：成田孝則・松本隆利・青山竜也 

■創立日：Ｓ33 年 1 月 10 日 

■RI 加盟認証日：Ｓ33 年 2 月 6 日 

クラブテーマ： 

親睦から奉仕へ。そして奉仕を通じて平和を。 

 

【 No.567 2012/11 第 1例会 】 

■会長挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大見 宏会長 

2012 年 11 月 2 日(金) 12:30〜13:30 

司会者：加藤英明君 

ソング：「君が代」、「奉仕の理想」 

卓上花：ワレモッコ・スプレー菊 

ゲスト：なし 

ビジター：千田 毅 ＲＩ第 2760 地区ガバナー 

  ：栁澤幸輝 地区幹事 

 
2012-2013 年度 RI テーマ： 

Pease Through Service 「奉仕を通じて 平和を」 

 

《ごあいさつ》 千田毅 ＲＩ第 2760 地区ガバナー 

本日は早々と御礼にまいりました。本来ならもう少し熱が冷めてか

ら参った方が良いかも知れませんが、早速にまいりました。大会に

は沓名実行委員長、はじめ、奥田大会幹事他皆様方のご努力で

「大成功に終わった」と心から感謝をしております。パストガバナー

始め諮問委員会の皆様方、地区外のガバナーからも沢山の電話

を頂き「良かった」と良かったよりも「驚いた」と絶賛のお言葉を頂

きました。皆様方に感謝をしております。 

私からのお願いで、年賀状も用意して頂き感謝をしております。 

この地区の地区大会を引き受けてくださった御礼を申し上げ、最

後に、盛大な打ち上げの時を皆様と共に「歓びの会」を名古屋で

設けたいと思います。是非おいで下さいます様心からお願い致し

ます。本当に感謝を申し上げます。ありがとうございました。 

《あいさつ》 

「地区大会が終わり、今本当に気持ちがいい」皆さんのおかげで今年の会長方針の第一に挙げてあった「地区大会」が無

事終わる事が出来ました。改めて皆様方にお礼を申し上げます。「ありがとうございました」 

＜地区大会の報告＞ 

安城クラブに手紙・メールが届いておりますのでご紹介したいと思います。 

「２５年間で最高の立派な大会で、荘厳で落ち着きがあり、そつなき運営、格調高き雰囲気、料理もよく吟味されていた・・・」 

（加納ＰＧ）非常に良いと、この大会を評価して頂きました。その他に（前川ＰＧ）（関口ＰＧ）（神戸ＰＧ）（田嶋ＰＧ）からもお手

紙を頂きました。また、メールでも、「愛知の力、安城ＲＣの力を感じた」「講師の人選が素晴らしかった」「愛知学泉大学は高

いレベルの演奏だった」等々たくさんのお褒めのお言葉をいただきました。 

 

 

 

 

 

 

mailto:anjo-rc19580206@katch.ne.jp
http://www.anjo-rc.org/


 

 

＊ランチ同好会より 11/15（木）12：00～三好弥にてランチ同好会を行います。会費￥2,000 

＊11/30(金)18：30～初寿司にてJAZZ LIVE行います。会費￥7,000 

＊2/16（土）碧南RCホストによるインターシティーミーティングが、衣浦グランドホテルにて行われます。 

 全員登録に為、下期会費と一緒に登録料￥10,000集金いたします。 

11/30までに、講演・懇親会の出欠報告をお願いいたします。 

 

 

 

 

会員 59 名 

出席義務者 48 名 

出席 43 名 

欠席 5 名 

出席免除者の出席 9 名 

出席率 91.37％  

修正出席率 10 月 19 日 第 2706 回 

96.55％ 

 

■出席報告 ■ニコボックス報告 外山勝美君 

■幹事報告 石川義典君 

神谷明文君 

本日のニコボックスメッセージの紹介 

《地区大会写真の一部》 

  

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会員誕生日祝】   

勝見乙平君（11/7） 磯貝廣治君（11/21） 戸谷 央君（11/26） 内藤教恵さん1/27） 

【夫人誕生日祝】 

松本昭子（あきこ）様（11/２） 小林節子(せつこ)様（11/3）  

【結婚記念日祝】   

加賀昭成・宣代(のぶよ)ご夫妻（11/12） 横田秋三朗・敏子（としこ）ご夫妻（11/14） 

近藤裕保・初代（はつよ）ご夫妻（11/15）杉浦 實・矩子(のりこ)ご夫妻（11/16）  

神谷明文・布左子（ふさこ）ご夫妻（11/18） 小林逸朗・節子（せつこ）ご夫妻（11/18）  

恒川憲一・昌子（まさこ）ご夫妻（11/23） 大見 宏・芳枝（よしえ）ご夫妻（11/24）   

加藤正人・ゆかりご夫妻（11/25） 

【還暦祝い】 

内藤教恵さん 

【ポール・ハリス・フェロー】 

横山真喜男君 

 

■今月のお祝い 

近藤裕保君 

親睦活動委員会 奥嶋正衛君 

■卓話 

  

「自動車市場とホイール事業」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  


